ОРЛОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПО ПОИСКУ ПРОПАВШИХ, ЗАЩИТЕ И СПАСЕНИЮ ЛЮДЕЙ В

УСЛОВИЯХ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ «ПОИСКОВО-

СПАСАТЕЛЬНЫЙ ОТРЯД «САРМАТ»

ПРИКАЗ

16.06.2024   № 00005

О системе автоматизации  делопроизводства и

электронного  документооборота "ТЕЗИС"

В целях обеспечения оптимизации процессов документооборота и

использования системы электронного документооборота "ТЕЗИС" (далее -

СЭД "ТЕЗИС"), на основании протокола собрания членов Орловской

региональной общественной организации по поиску пропавших, защите и

спасению людей в условиях чрезвычайных ситуаций "Поисково-спасательный

отряд "Сармат"

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Ввести в работу с 10 июня 2024 г. систему электронного

документооборота "ТЕЗИС" в Орловской региональной общественной

организации по поиску пропавших, защите и спасению людей в условиях

чрезвычайных ситуаций "Поисково-спасательный отряд "Сармат" (далее -

ОРОО "ПСО "Сармат")

2. Структурным подразделениям ОРОО "ПСО "Сармат" до 30 июня 2024

г. осуществить плавный, скоординированный переход в СЭД "ТЕЗИС"

3. Информационно-аналитическому отделу с учетом предложений,

представленных структурными подразделениями обеспечить:

внесение разработанных шаблонов бланков документов в СЭД "ТЕЗИС"

формирование справочника корреспондентов в базе данных СЭД "ТЕЗИС"

формирование функций по отдельным направлениям деятельности с

использованием СЭД "ТЕЗИС"(заявки на оформление разовых пропусков,

календарь событий ОРОО "ПСО "Сармат" и иные)

4. Информационно-аналитическому отделу обеспечить техническую

поддержку и консультативную помощь пользователей в вопросах

эксплуатации СЭД "ТЕЗИС" с учетом необходимых доработок системы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник О.Ю. Тютякин